
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia programu działań mających na celu ograniczenie odpływu azotu ze źródeł 

rolniczych
1)

  

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się program działań mających na celu ograniczenie odpływu azotu ze źródeł rolniczych 

dla obszarów szczególnie narażonych w zlewni Dopływu z Gruntowic, w zlewni Giszki, Lipówki, Ołoboku 

i Trzemnej (Ciemnej), w zlewni Kanału Mosińskiego i Kanału Książ, w zlewni Kopli, w zlewni Lutynii, 

w zlewni Mogilnicy i Kanału Grabarskiego, w zlewni Olszynki, Racockiego Rowu i Żydowskiego Rowu oraz 

w zlewni Strugi Bawół, określonych w drodze rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu z dnia 12 lipca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2012.3143), zwany dalej „Programem”.  

2. Program stanowi Załącznik nr 1 do rozporządzenia.  

3. Program będzie realizowany przez 4 lata począwszy od dnia jego wejścia w życie.  

§ 2. Tracą moc rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia programu działań mających na celu ograniczenie odpływu 

azotu ze źródeł rolniczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2008 r. Nr 66 poz. 1291 do 1298).  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Dyrektor 

 Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu  

(-) Dariusz Krzyżański 

 

                                                      
1) 

Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swej regulacji wdrożenia dyrektywy Rady z dnia 12 grudnia 1991 r. 

dotyczącej ochrony wód przed zanieczyszczeniami powodowanymi przez azotany pochodzenia rolniczego 

(91/676/EWG) (Dz. Urz. WE L 375 z 31.12.1991, str. 1, z późn. zm.; Dz. Urz. UE  Polskie wydanie specjalne, rozdz. 

15, t. 2, str. 68). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Poz. 3601



Załącznik  

do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3601



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3601



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3601


		2012-08-20T10:03:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




